ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2021-PROCESSO N° 023/2021 –

DISPENSA N° 019/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ouro Branco -
CNPJ: 08.095.473/0001-21. CONTRATADA(S): KLEYTON
JONATHA DA SILVA BEZERRA12114986462 - CNPJ/MF
sob nº. 32.571.348/0001-25 – VALOR: R$ 14.300,00. Objeto:
Prestação de serviços de produção de artes gráficas, banner’s,
produção e gravação de vinhetas, spots e jingles,
acompanhamento fotográfico e produção de vídeos para
atender as demandas das Secretarias do Município de Ouro
Branco/RN. Base legal: Processo n° 023/2021 – Dispensa nº
019/2021. VIGÊNCIA: 03.02.2021 a 31.12.2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Projeto: 03.001. 04.122.0002.2004 e
Classificação econômica 33.90.39. DATA: 03/02/2021.
SIGNATÁRIOS: Samuel Oliveira de Souto – Contratante.
Kleyton Jonatha da Silva Bezerra12114986462 - Contratada.

Publicado por:
Joseane Silva de Azevedo

Código Identificador:17EB81B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/02/2021. Edição 2468
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/